γεγραμμένοις. ἔτει Qua ̂  τοῦτο δὲ ἐποιησάμην. διὰ 
σὴ μὴ ἔχειν ὧδε τὸ ἐκ μολίυδου σφράγισμαι 

( Ex originali membrana Archivi Casinensis — n.? 24. ) 

infra ipsam parvulam portam monasterii S. Ioannis 

Baptistae; simul cum his et vineam dictam de Scaltza- 

titzo, et alreram vineam sitam ad Paretas ; rursus et 

dimidiam vineam de Cabetzula, etiam cum agro illic 

posito rudi, nec bene culto; deinde et omnem partem 

ipsius praedicti Leonis de Coloniis pauperum; insuper 

et omnes olivas positas et comprehensas intus et ex- 

tra; ad haec etiam partem ipsius totam de Tara ex 

terris, hortis, armillis et supellectilibus: cum mihi 

exhibuisses hoc instrumentum, quod declarat praedicta 

ad monasterium spectare ex oblatione, petiisti a me 

ut confirmaretur,et me convenisti.Ego vero ex petitio- 

ne tua haec tibi concedo et relinquo; ut sint perpetuo 

penes venerabile monasterium ἃ nemine unquam au- 

ferenda, non a Strategis, non a Turmarchis, neque a 

Curatoribus , nec ab ullo alio qualecumque servitium 

nostrum obeunte : nam quicumque tentaverit aliquid 

ex his imminuere, quae ego voluntate mea confirma- 

vi, ausus temere obstare iussioni nostrae, vel aliquid 

aliud damni aut noxae peragere, in eo conamine de- 

prehensus extremam merito subibit poenam indigna- 

tionis nostrae, et nil amplius assequetur: sed et post- 

hac praesens sigillum nostrum confirmatum et sta- 

bile semper servabitur; quod scriptum et sigillatum, 

subposita bulla cerea, uti decet, tradidimus tibi ante- 

dicto rectori praefati monasterii, mense et indictione 

suprascriptis , anno 6596. Id autem fecimus eo quod 

non haberemus hic sigillum plumbeum. 
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PEN TESTWNHUEPPT AAT: 

LI. 

1089 — Mense Februario — Indict. XII. 

Hyacintha. filia. demortui. Pamphili donat monasterio SS. Apostolorum speluncam sitam prope parvam portam, 
cui nomen ab Etaeriota, ut post obitum in. ambitu ecclesiae tumuletur. 

T σίγνον χειρὸς νακίνγης ϑυγατρὸς παμφίλου à- 

“ποιχομένου. 
Ἐν ὀόματι τοῦ πατρος καὶ τοῦ υἱοῦ καὶ τοῦ ἁγίου 

“πνεύματος. ἡ ἀνατεταγμένη υάκινϑα" ἣ σὸν τίμιον 
καὶ ζωοποιὸν σταυρὸν τῇ αὐτοχειρία προτάξασα, ἀ- 
Φιερῶ ἐξ ὅλης ψυχῆς καὶ προϑυμίας εἰς τὴν εὐχγε- 

σταάτην μονὴν τῶν ἁγιῶν ἀποστόλων τὺν ἐν Tav. 

ἐν ἢ ἔφορος καὶ προεστὼς ὃ κύρις ἰωοόγης συγχανει 
ἄρτι τὸ σπήλαιον ὅλον. ὃ πλησίον ὑπάρχει τοῦ Gt; 
λαίου οὗπερ πρὸ καιροῦ ὀλίγου βασίλειος 9 υἱὸς γικο- 

λαου ἐκ προσώπου. εἷς αὐτὴν ταύτην τὺν μονὴν ἀφιέρω- 

Giv' ἐστὶ δὲ τὸ παρ’ ἐμοῦ νῦν ἀφιερούμενον. ἔγγιστα καὶ 
τοῦ παραπορτίου τοῦ λεγομένου τοῦ ἑταιρειώτου. ἐκ 
κλήρου τυγχονον μοι τοῦ πατρικοῦ. ἀφιερῷ δὲ τοῦτο 
τὸ σπήλαιον ἀπὸ σήμερον εἰς τὴν Or). εἶσαν ἁγίαν τῶν 

ἀποττήλων μονὴν. ὑπὶρ ἀφίστως σφαλμάτων τῶν μα- 

χαρύτων γονέων μου. καὶ λύτρου τῶν ἐμοὶ ἐπταισμένων. 
πιστεύσατα καὶ τῇ ἀψευδεῖ ἐπαγγελία καὶ ὑποσχέσει 
τοῦ δεδηλωμένου προεστῶτος κυροῦ ἰῴαννου: ἐπαγγει- 
λαμένου μοι ἀποθανούσης μου τὸ νεκρόν μου 5v τινι 3α- 
ψαι τῶν πεοὶ τὴν ἐκκλησίαν μνημάτων" ἐπὶ τοιούτω 

τοίνυν τῶ τρόπω τὴν ἀφιέρωσιν ταύτην ἐποιγσαίκην ἀπὸ 
σήμερον εἰς τὺν μονὴν. καὶ...... γνώμην ἀναλαμβονουσα 

ἐναντίαν τῆς πρώτης ὕστερον. μετώτρεπειν πῶς π΄.... 
ey ἀφιέρωσιν ἐπισπουδάσω. ὁ πάντη ἀδύνατον. ἢ i- 
γὼ, ἢ τίς τῶν περὶ lh. yas πρὸ μὲν πάντων my dpt 
σοῦ SioU ἐφ᾽ ἑαυτοὺς ἐπισπιώμενοι. τὴν ἀγαναίχτυρίν 

τε κληρούμενοι τῶν ἀποστόλων. πρὸς δὲ καὶ τὴν κα- 

τάραν τῶν τριακοσίων δέκα καὶ ὀκτὼ ἁγίων. πατρῶν. 

ὕστερον καταβάλωμεν πρὸς τὸ μέρος τῆς μονῖις νομί- 
σματα δώδεκα" καὶ πρὸς τὸ βασιλικὸν υεστίχριον ἄλλα 
δώδεκα. καὶ ὕστερον διαφυλαξωμεν καὶ μὴ, βουλομε- 

νοι τὸ ἔγγραφον τῆς ἀφιερώσεως ἀπαρασέλευτον εἰς 

αἰῶνα. ὃ καὶ ἐγράφη τῇ ἀξιώσει μου. χειρὶ ἀνδρέου 
τοῦ ἀρχιμανδρίτου. μηνὶ Φευρουαρίω ινδικτίωνος ιβ΄. 

ἔτους SOLE. παρυυσικ μαρτύρων. 

T ἀναστάσιος ὦ τὸν αἀποιχομένου παντολέοντος 

μαρτὺρ υπῆγραψα, 

T Signum manus Hyacinthae filiae Pamphili de- 
mortui. 

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Supra 

constituta ITyacintha, quae venerandam ac vivificam 

crucem propria manu praefixi, toto promptoque ani- 

mo offero sacratissimo monasterio sanctorum Apo- 

stolorum, quod est Tarenti, in quo nunc praeses et 
antistes est dominus loannes, integram speluncam, 

quae extat prope speluncam , quam parvo abhinc 

tempore Basilius filius Nicolai vicarii obtulit eidem 

monasterio. Quae vero nune a me offertur, proxi- 

ma est parvulae portae, cui nomen ab Etaeriota, et 

mihi contigit ex paterna hereditate. Offero itaque 
hanc speluncam ab hodierna die praedicto sancto mo- 
nasterio Apostolorum, pro remissione peccatorum de- 

mortuorum parentum meorum, et absolutione culpa- 

rum mearum, fidem habeus sincerae denuuciationi e£ 

promissioni memorati antstitis domini loannis, qui 
pollicitus est mihi, cum supremum diem obiero, ca- 

daver meum humatum iri in aliquo ex sepulcris in 
ecclesiae ambitu: hac igitur conditione feci mona- 
sterio ipsam oblationem a praesenti die, et (si ali- 

quando) in posterum, iniens consilium priori contra- 

rium,subvertere quoquo modo (hanc) oblationem stu- 
duero, quod fieri omnino nom potest, sive ego, si- 
ve aliquis ex meis, in primis quidem. super nos ipsos 

iram Dei attrahemus, et Apostolorum indignationem